CONG TY CO PHAN TAP POAN PUC PHUC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN bUC PHUC
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: DUC PHUC GROUP CORPORATION
Tén cong ty viét tat: DUC PHUC GROUP.,CORP
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110017951
3. Ngay thanh lap: 02/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 44 phé Tho Nhuom, Phuong Tran Hung Pao, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 02439424992 Fax:
Email: operations@ducphuc.pro Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban budn d6 udng 4633
3. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
4.  |Dich vy hé trg gido duc 8560
5.  [Ban I¢é luong thuc trong céac ctra hang chuyén doanh 4721
6. |Ban 1é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
7. |Ban 1é dd udng trong céc ctra hang chuyén doanh 4723
8.  [Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc lao trong cic cira hang chuyén 4724
doanh
9.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
10.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
11. |Cung cép dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
12.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
(khong bao gom kinh doanh quan bar, karaoke, vii trudng)
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |TRAN THI
BICH HA

S6 38 ngach 45
ngd 28 phd Dién
Bién Phu, Phuong
bién Bién, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

127.500

1.275.000.000

42,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

127.500

1.275.000.000

42,500

0011570135
00

2 [KHUC THI
HONG

Can 12B04, Toa
Park 8, KBT
Times City Park
Hill, Phuong Mai
Dbong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

127.500

1.275.000.000

42,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

127.500

1.275.000.000

42,500

0011860473
50
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3 [KHUC T6 9, Phudng Yén|Co phan| 45.0000  450.000.000|15,000/0010840399
TRUONG Hoa, Quan Cau  |phd 50
GIANG Gidy, Thanh phé |théng
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000/15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: KHUC THI HONG Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 01/05/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001186047350

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thudng tra: S6 38 ngdch 45 ngé 28 phé Dién Bién Phii, Phuong Dién Bién,
Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Pia chi lién lac: Can 12B04, Toa Paﬂc 8, KDT Times City Park Hill, Phuong Mai
Dong, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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